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Za nami drugi dzień Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości. Podczas czwartkowego (15 listopada) 
zebrania odbyły się warsztaty pn. „Analiza predyspozycji przedsiębiorczych. Planowanie własnej 

 działalności gospodarczej".
 
Uczestnikami spotkania byli bezrobotni zarejestrowani w Sądeckim Urzędzie Pracy. Poznali oni wiele
zagadnień związanych z planowaniem własnej działalności. Przy pomocy eksperta uczestnicy mogli
opracować swoje działania, które będą realizować jako właściciel własnej firmy. Warsztaty umożliwiły
również analizę i rozwój osobistych predyspozycji przedsiębiorczych. 

Osoby biorące udział w warsztatach bardzo chętnie i aktywnie uczestniczyły w zajęciach jakie
zorganizowała . – Anita Kałyniuk doradca zawodowy SUP Jestem bardzo zadowolony z dzisiejszych zajęć

– powiedział , jeden z uczestników warsztatów. oraz poziomu ich przygotowania Kamil – Poziom zajęć
jest bardzo zadowalający. Dzięki nim krok po kroku poznajemy szczegóły związane z wypełnieniem
wniosku o dofinansowanie działalności gospodarczej. Na wszystkie pytania dostajemy fachową i
merytoryczną odpowiedź. Dzięki temu proces aplikacji o środki znacznie się skróci, nie będą konieczne

 dodaje Pan Kamil.poprawki i ewentualne uzupełnienia. Pani Anita robi to naprawdę profesjonalnie –
 

Niektórzy z obecnych na szkoleniu jeszcze w tym roku planują założenie własnej firmy. Uzależniają to od
możliwości pozyskania środków z Sądeckiego Urzędu Pracy. Część osób planując swój biznes plan w
harmonogramie wpisuje rok 2019. – W przyszłym roku Urząd otrzyma kolejne pieniądze na realizację
dofinansowań, kilka miesięcy nie stanowi dla mnie problemu. Mam teraz czas na zbadanie rynku oraz
obserwację potencjalnej konkurencji. Mój pomysł na biznes z pewnością wypali. W końcu będę dla

komentuje uczestnik warsztatów.siebie sterem, żeglarzem, okrętem... – 

 Już jutro 16 listopada od godziny 8:00 zaplanowano drugą część dzisiejszych warsztatów.
 
Ostatni dzień Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości odbędzie się w najbliższą środę 21 listopada,
wówczas przewidziano kolejną, ostatnią część spotkania pt. „Urzędowe drogowskazy na mapie
przedsiębiorcy." zaplanowaną na godzinę 10:00. Następnie zostanie przeprowadzone szkolenie w
ramach bardzo interesujących warsztatów .„Google Internetowe Rewolucje"
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